CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁFONE: (DDD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 86.B70PRAÇA DOS 3 PODERES

Exmo. Sr.
José Narciso de Melo ^
DD* Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã,Pn

htdicaçSc Ne.4ív1/89

JORGE KAWANO, Vereador com assento nesta Casa de leis,
abaixo assinado, vem com o devido acatamento e dentro das nor­
mas regimentais, apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO:

Que, o Exmo Prefeito Municipal, Sr, Antonio da Paz Rosa
juntamente com a Secretaria da Educação, Esportes e La-/

agilize medidas no tocante ã cobertura da Quadra de Expor-
Filho,
zer,
tes do Centro Social Urbano, para que a mesma possa ser utili­
zada mesmo em tempos chuvosos ey-eis que, ja conta com ilumina

Sala das Sessões, aos vinte e seis dias do mês de junho de 1989

JjÔRCrfe KAWAND
Vereador \

A JUSTIFICATIVA:
Será feita oralmente
pro plenário